
Terça-feira
17 de Setembro de 2024
3 - Ano XX - Nº 11090 Santo Antônio de Jesus 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MJCWRTNFQ0ZCMTCWM0ZFMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS-BAHIA 
CNPJ - Nº. 13.825.476/0001-03 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

NONO TERMO ADITIVO VINCULADO AO CONTRATO Nº. 392/2021, tem por finalidade a 

prorrogação de por mais 6 (seis) meses do Contrato nº 392/2021. CONTRATANTE: MUNICÍPIO 

DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, órgão gestor do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,  pessoa 

jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 11.795.661/0001-77,  e a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, ORDENADORES DE DESPESA 

decreto n° 174/2023. CONTRATADO: INSTITUTO DE PESQUISA, SAÚDE E EDUCAÇÃO – IPSE,  

CNPJ nº 63.110.431/0001-20,  situado à Rua da Grécia, n º 145 – Bairro São João, na cidade de Feira 

de Santana-BA, CEP: 44.051-698, Telefone: 75 3022-0448, E-mail: ipselicitacao@gmail.com,  neste 

ato representado na forma do seu Estatutos, pelo Sr. Robson de Lima Ferreira. BASE LEGAL: Lei 

Federal nº. 8.666/93 e Processo Administrativo 1DOC nº 11.794/2024. Assinado em 

17/09/2024. VIGÊNCIA: 23/09/2024  até 23/03/2025.  

  


